
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2022 року                           м. Біляївка                                             № 56 

 

Про  затвердження переліку та обсягів закупівель товарів для 

забезпечення захисту безпеки населення і інтересів територіальної громади 

в умовах воєнного стану, замовником яких є Біляївська міська рада 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про публічні закупівлі», «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.02.2022 № 181-р 

«Питання запровадження та забезпечення здійснення заходів правового режиму 

воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

28.02.2022 № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перелік та обсяг закупівлі товарів для забезпечення 

захисту безпеки населення і інтересів територіальної громади в умовах 

воєнного стану, замовником яких є Біляївська міська рада (додається). 
 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Миколу Чорного. 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 



                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                        рішення виконавчого  

                                                                        комітету Біляївської  

                                                                        міської ради від 11.03.2022 № 56 

 

 

 

 

 

 

Перелік та обсяги закупівлі товарів для забезпечення захисту безпеки 

населення і інтересів територіальної громади в умовах воєнного стану, 

замовником яких є Біляївська міська рада: 

 

№п/п Назва предмета закупівлі Назва предмета 

закупівлі за кодом ДК 

України 021:2015 

Обсяг 

1 Бензин А-95 09130000-9 «Нафта та 

дистиляти» 

2010 л. 

 
 

 

 

 

 

 


